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Deklaracja dostępności

Komenda Powiatowa Policji w Sieradzu zapewnia dostępność swojej strony internetowej zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 roku o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony
internetowej
https://sieradz.policja.gov.pl/
•    Data publikacji strony internetowej: 18 kwietnia 2016 roku
•    Data ostatniej dużej aktualizacji: 31 marca 2025 roku
Stan dostępności cyfrowej
Strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 roku o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych oraz wytycznymi
WCAG 2.1. z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.
Niedostępne treści
Ze względu na ograniczenia techniczne aplikacja typu "wirtualny spacer" nie jest dostępna.
Niezgodność z załącznikiem
1.    Nie wszystkie linki do dokumentów, które są do pobrania mają informacje o formacie, rozmiarze i
języku.
2.    Nie wszystkie elementy treści zostały oznaczone znacznikiem lang.
3.    Pola formularzy mogą nie mieć odpowiednio powiązanych etykiet.
4.    Nie wszystkie linki posiadają atrybut tytuł.
5.    Niektóre teksty i elementy interaktywne na stronie mogą mieć zbyt niski kontrast w stosunku do
tła, co utrudnia ich odczytanie osobom słabowidzącym.
6.    Pliki PDF,DOC i tym podobne, redaktorzy starają się ograniczyć do minimum, starają się osadzać
teksty bezpośrednio w serwisie.
Treści nieobjęte przepisami
1.    Na stronie internetowej znajdują się filmy, do których nie dodano audiodeskrypcji z uwagi na fakt,
że zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej. Wszystkie nowe filmy
dodawane na naszej stronie mają dodawaną audiodeskrypcję.
2.    Dokumenty archiwalne opublikowane na stronie przed 23 września 2018 roku nie są dostępne. Nie
mamy prawnego obowiązku dostosowywania tych dokumentów. Jeżeli potrzebujesz dostępu do nich,
skontaktuj się z nami i wskaż dokładnie, które z nich potrzebujesz i jak powinniśmy je dostosować. Na
stronie opublikowano treści które pochodzą z różnych źródeł, są obszerne, a ich wytworzenie odbywało
się w kilku komórkach organizacyjnych, co wpłynęło na ostateczny kształt, w tym ich treść
Nadmierne koszty
Właścicielem domeny jest Komenda Główna Policji, korzystamy z narzuconych szablonów, w których nie
możemy wprowadzać zmian.



Skróty klawiaturowe
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.
Przygotowanie deklaracji dostępności
•    Data sporządzenia deklaracji: 1 styczeń 2021rok
•    Data ostatniego przeglądu deklaracji: 28 marca 2025 roku.
Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności
cyfrowej strony internetowej
Informacje zwrotnie i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą do kontaktu jest
aspirant sztabowy Agnieszka Kulawiecka oraz Zespół Informatyki i Łączności Komendy Powiatowej
Policji w Sieradzu, koordynatorzy do spraw zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami, adres poczty elektronicznej rzecznik@sieradz.ld.policja.gov.pl. Kontaktować można się
także dzwoniąc na numery telefonów 47 845 12 51, 47 845 17-05, 47 845 17 07. Tą samą drogą można
składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia
dostępności.
Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej,
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu,
opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji i tym podobne.
Żądanie powinno zawierać:
•    imię i nazwisko osoby zgłaszającej
•    dane kontaktowe osoby zgłaszającej (na przykład numer telefonu, e-mail),
•    dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
•    opis na czym polega problem i określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.
Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia
wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny
niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym
termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie
dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób
dostępu do informacji.
Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością
Jeśli złożyłeś wniosek o zapewnienie dostępności do podmiotu publicznego, a podmiot ten dostępności
nie zapewnił lub nie zapewnił Ci dostępu alternatywnego masz prawo złożyć skargę. Zgodnie z
artykułem 32 ustęp 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami masz 30 dni na złożenie skargi od daty upływu terminu na zapewnienie
dostępności przez organ, do którego został złożony wniosek o zapewnienie dostępności.
Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw
Obywatelskich.
Link do strony internetowej Rzecznik Praw Obywatelskich
Pozostałe informacje
Dostępność architektoniczna
Komenda Powiatowa Policji w Sieradzu ulica Sikorskiego2, 98-200 Sieradz
Główna siedziba Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu, w której interesanci mogą załatwić sprawę,
znajduje się na ulicy Sikorskiego 2 w Sieradzu. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną



umieszczoną na gmachu budynku przy głównym wejściu. Wejście na teren Komendy Powiatowej Policji
w Sieradzu znajduje się od strony ulicy Sikorskiego. Przed budynkiem, na parkingu od ul. Sikorskiego
wyznaczono 2 miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego
pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli
indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i
słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.

Dojazd do Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu
Do Komendy można dojechać komunikacją miejską. Najbliższe przystanki autobusowe mieszczą się przy
ulicy Armii Krajowej obydwa w odległości  800 metrów od budynku komendy Policji.
Parking
W bliskiej odległości od wejścia głównego przy ulicy Sikorskiego znajduje się ogólnodostępny parking.
Na parkingu zapewniono dwa  miejsca przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami.
Wejście do Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu
Do wejścia głównego prowadzą schody, nie ma podjazdu dla wózków ani innych udogodnień dla osób ze
szczególnymi potrzebami, w tym osób poruszających się na wózku. W hallu głównym znajduje się
recepcja, w której na wprost drzwi wejściowych znajduje się punkt obsługi interesantów. Personel
recepcji nie posiada przeszkolenia w zakresie języka migowego. W dni powszednie w godz. 6.00-22.00
interesanci obsługiwani są przez personel punkt obsługi interesantów. Pracownik obsługi interesantów
powiadamia telefonicznie funkcjonariusza lub pracownika Policji o oczekującym interesancie. Interesanci
nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Osoby odbierane są z punktu obsługi interesantów i
poruszają się po terenie KPP w Sieradzu w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika policji
(osoby wprowadzającej). Przejście z recepcji do dalszej części obiektu na parterze nie posiada barier
architektonicznych. Przejście z pomieszczenia recepcji do dalszej części obiektu zabezpieczone jest
drzwiami, z czytnikiem dostępu, przez które może przejechać osoba poruszająca się na wózku. W dni
powszednie od godz. 22.00 do 6.00, soboty, niedziele i święta obsługa interesantów prowadzona jest
całodobowo przez oficera dyżurnego KPP w Sieradzu lub jego zastępcę. Aby skontaktować się
bezpośrednio z oficerem dyżurnym bądź jego zastępcą, można skorzystać z domofonu który jest
zamontowany po lewej stronie w przedsionku, bezpośrednio za drzwiami wejściowymi do budynku. W
pomieszczeniu recepcji na wprost wejścia znajduje się toaleta dla interesantów, przystosowana dla osób
z niepełnosprawnością. Następnie, za pomieszczeniem recepcji po prawej stronie hallu umiejscowiony
jest  pokój wyposażony w sprzęt komputerowy, umożliwiający obsługę interesanta z
niepełnosprawnością. Wejścia do pomieszczeń w hallu pozbawione są barier architektonicznych. W
budynku nie ma windy. Toalety dla interesantów znajdują się na każdym piętrze budynku. Toalety nie są
przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową. Korytarze mają szerokość powyżej 120
centymetrów, co umożliwia swobodne poruszanie się, jednak brak dodatkowych udogodnień dla osób z
niepełnosprawnościami. Dla osób na wózkach dostępny jest tylko korytarz i pomieszczenie na parterze.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.
W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych
naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, W budynku nie ma tyflomapy. Personel nie posiada
przeszkolenia w zakresie języka migowego. Tłumacz języka migowego jest dostępny zgodnie z
przepisami ustawy o języku migowym i innych środkach komunikowania się. Aby dowiedzieć się jak
skorzystać z bezpłatnej usługi tłumacza języka migowego przejdź do działu „Język migowy” na stronie
BIP KGP.



W budynku na każdej z kondygnacji na drodze ewakuacyjnej zamieszczone są w widocznych miejscach
plany ewakuacyjne, które nie dostosowane są dla osób niedowidzących.
Pozostałe trzy wejścia znajduje się od strony ogrodzonego dziedzińca i przeznaczone ono jest wyłącznie
dla pracowników i funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu.

Komisariat Policji w Błaszkach, Błaszki ulica Plac Niepodległości 13a, 98-235 Błaszki
Siedziba Komisariatu Policji w Błaszkach, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się na
parterze w budynku w którym mieści się również Zakład Komunalny Urzędu Miejskiego w Błaszkach na
ulicy Plac Niepodległości 13a. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną znajdującą się przy głównym
wejściu.
Parking
Przed budynkiem, w którym znajduje się lokal komisariatu nie ma  parkingu, ale istnieje możliwość
zaparkowania pojazdu na pobliskich ogólnodostępnych miejscach parkingowych , gdzie nie zapewniono
miejsc przeznaczonych dla osób z niepełnosprawnościami.
Wejście do Komisariatu Policji w Błaszkach
Wejście do budynku wiedzie schodami, nie ma podjazdu dla wózków. Po wejściu do budynku znajduje
się przeszklone pomieszczenie, gdzie w godzinach 6.00-22.00 dyżur pełni policjant. Przy drzwiach
wejściowych znajduję się dzwonek przywołujący pracownika komisariatu, który przyjmuje interesanta i
kieruje do policjantów pełniących dyżur od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 6.00 do 22.00. Po
godzinie 22.00 kontakt telefoniczny z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu pod numerem
telefonu 47 845 17-05, 47 845 17-07. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie, a jedynie
w asyście funkcjonariusza Policji lub pracownika Policji. Przez drzwi wejściowe nie może przejechać
osoba poruszająca się na wózku. Pomieszczenia komisariatu dla interesantów zlokalizowane są na
jednej kondygnacji na parterze, gdzie znajduje się także toaleta. Nie jest jednak przystosowana do osób
z niepełnosprawnością. Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i
psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń
dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w
alfabecie brajla. Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego
i systemu języka migowego online.
Punkt przyjęć interesantów w Urzędzie  Gminy we Wróblewie, Wróblew 15, 98-285 Wróblew 
Siedziba Punktu przyjęć interesantów, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się w
budynku Urzędu Gminy  we Wróblewie, Wróblew 15. Dyżur pełni tam dzielnicowy w każdą środę w
godzinach 12.00 - 14.00. Budynek oznaczony jest tablicą informacyjną znajdującą się przy głównym
wejściu.
Parking
Na terenie parkingu przed budynkiem Urzędu znajdują się stanowiska postojowe dla samochodu
osobowego osoby niepełnosprawnej.
.Wejście do Punktu przyjęć interesantów w Urzędzie  Gminy we Wróblewie
Punkt przyjęć interesantów znajduje się w wyznaczonym pomieszczeniu w budynku Urzędu Gminy
usytuowanym na pierwszym piętrze budynku. Istniej możliwość zapewnienia obsługi alternatywnej osób
ze szczególnymi potrzebami poprzez skorzystanie z pomieszczenia  na parterze budynku. Do budynku
prowadzą dwa wejścia: główne – od strony drogi krajowej nr 12 i boczne - od drogi wewnętrznej
prowadzącej na parking. Do obu wejść prowadzą schody. Przy wejściu głównym podjazd dla osób
poruszających się na wózkach inwalidzkich. Przed wejściem głównym do budynku znajduje się specjalny
dzwonek, który informuje pracownika Urzędu o konieczności pomocy w wejściu do obiektu dla osoby z



niepełnosprawnością. W budynku znajdują się tablice informacyjne na temat rozkładu pomieszczeń. W
budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym
dla osób niewidomych i słabowidzących. Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępne
są korytarze i pomieszczenia na parterze budynku. Przejścia pomiędzy pomieszczeniami i korytarzami
nie zawierają progów. Na parterze budynku znajduje się toaleta przystosowana dla osób
niepełnosprawnych, w tym dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Dla osób ze
szczególnymi potrzebami zapewniona jest możliwości ewakuacji. Drogi ewakuacyjne są oznaczone
zgodnie z wymogami przepisów przeciwpożarowych. Pracownicy są przeszkoleni z zakresu ochrony
przeciwpożarowej i zasad postępowania na wypadek ewakuacji. Do budynku i wszystkich jego
pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W punkcie przyjęć  interesantów
nie ma możliwości załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka
migowego online. 
Komisariat Policji w Warcie Komisariat Policji w Warcie 98-290 Warta, ul. Sadowa 47
Siedziba Komisariatu Policji w Warcie w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się w Warcie
przy ulicy Sadowej 47. Budynek oznaczony jest tablicą informacyjną znajdującą się przy głównym
wejściu.
Parking
Przed budynkiem jest wyznaczony parking. Na parkingu zapewniono jedno miejsce przeznaczone dla
osób z niepełnosprawnościami.
Wejście do Komisariatu Policji w Warcie
Wejście do budynku znajduje się na parterze, które nie posiada barier architektonicznmuch  . Przy
drzwiach wejściowych jest domofon, przywołujący policjanta (pracownika) komisariatu, który przyjmuje
interesanta i kieruje do policjantów pełniących dyżur od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 6.00
do 22.00. Po godzinie 22.00 kontakt telefoniczny z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu
pod numerem telefonu 47 845 17-05, 47 845 17-07. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po
obiekcie, a jedynie w asyście funkcjonariusza Policji lub pracownika Policji. Przez drzwi wejściowe może
przejechać osoba poruszająca się na wózku. Korytarz o szerokości powyżej 120 centymetrów.
Pomieszczenia komisariatu dla interesantów zlokalizowane są na dwóch kondygnacjach: parteru i I
piętra. Toaleta dla interesantów znajduje się na pierwszej kondygnacji budynku i jest przystosowana do
osób z niepełnosprawnością.  Osoby z niepełnosprawnością mogą być obsługiwane na  pierwszej
kondygnacji budynku, gdzie znajduje się również toaleta przystosowana do osób z niepełnosprawnością.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W
budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych
naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.
Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego, jednak nie ma
możliwości skorzystania z systemu języka migowego online.

Punkt przyjęć interesantów w Urzędzie  Gminy w Goszczanowie, ul. Kaliska 19
98-215 Goszczanów
Siedziba Punktu przyjęć interesantów, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się w
budynku Urzędu  Gminy w Goszczanowie, ul. Kaliska 19 98-215 Goszczanów. Dyżur pełni tam
dzielnicowy w każdy piątek w godzinach 9.00 - 11.00. Budynek oznaczony jest tablicą informacyjną
znajdującą się przy głównym wejściu.
Parking
Parking znajduje się przed budynkiem Urzędu , brak oznakowanych miejsc parkingowych dla osób



niepełnosprawnych.

.Wejście do Punktu przyjęć interesantów w Urzędzie  Gminy w Goszczanowie
Punkt przyjęć interesantów znajduje się w wyznaczonym pomieszczeniu w budynku Urzędu Gminy
usytuowanym na drugim piętrze budynku. Do głównego wejścia prowadzą schody (brak windy).
Krawędzie schodów zostały wyróżnione kolorem kontrastującym z kolorem posadzki. Schody
zewnętrzne są zaopatrzone w balustrady, umożliwiające lewo i prawostronne ich użytkowanie.
Zapewniony jest podnośnik platformowy, niwelujący różnice poziomów w pokonywaniu schodów do
budynku. W budynku znajduje się toaleta dla osób z niepełnosprawnościami. Schody prowadzące na
wszystkie kondygnacje są oznaczone kontrastowo i wyposażone  w poręcze, istnieje możliwość
wyminięcia się co najmniej dwóch osób. Korytarze są szerokie mające odpowiednią szerokość i
zapewniające możliwość wyminięcia się co najmniej dwóch osób. W budynku wyznaczona jest droga
ewakuacyjna (wyposażona w oświetlenie awaryjne); na zewnątrz - wymaga pokonania schodów oraz
ręcznego otwarcia drzwi. Posadzki wewnątrz budynku mają właściwości antypoślizgowe i są
skontrastowane kolorystycznie względem ścian. Do budynku można wejść z psem asystującym i psem
przewodnikiem. Nawierzchnia na dojściach do budynku jest równa i w dobrym stanie technicznym o
właściwościach antypoślizgowych.   Przed budynkiem wyznaczone jest czytelnie oznaczone miejsce
parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami. W budynku został utworzony punkt obsługi klienta w
pełni dostosowany do obsługi osób ze szczególnymi potrzebami, z którego w razie potrzeby może
skorzystać policjant pełniący dyżur w Punkcie przyjęć interesantów. W punkcie przyjęć  interesantów nie
ma możliwości załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka
migowego online. 

Komisariat Policji w Złoczewie, Komisariat Policji w Złoczewie, 98-270 Złoczew, ul. Parkowa 12b
Siedziba Komisariatu Policji w Złoczewie, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się w
Złoczewie, 98-270 Złoczew, ul. Parkowa 12b Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną znajdującą się
przy głównym wejściu.
Parking
Przed budynkiem nie ma  ogólnodostępny parkingu, ale istnieje możliwość zaparkowania pojazdu na
pobliskim ogólnodostępnym parkingu znajdującym się w odległości około 300 metrów od budynku.  Ni
zapewniono tam miejsc przeznaczonych dla osób z niepełnosprawnościami
Wejście do Komisariatu Policji w Złoczewie
Wejście do budynku wiedzie schodami, nie ma podjazdu dla wózków. Po wejściu do budynku znajduje
się przeszklone pomieszczenie, gdzie w godzinach 6.00-22.00 dyżur pełni policjant. Przy drzwiach
wejściowych znajduję się dzwonek przywołujący pracownika komisariatu, który przyjmuje interesanta i
kieruje do policjantów pełniących dyżur od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 6.00 do 22.00. Po
godzinie 22.00 kontakt telefoniczny z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu pod numerem
telefonu 47 845 17-05, 47 845 17-07. Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie, a jedynie
w asyście funkcjonariusza Policji lub pracownika Policji. Przez drzwi wejściowe nie może przejechać
osoba poruszająca się na wózku. Pomieszczenia komisariatu dla interesantów zlokalizowane są na
pierwszej kondygnacji, gdzie znajduje się także toaleta. Nie jest jednak przystosowana do osób z
niepełnosprawnością.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W
budynku nie ma pętli indukcyjnych. W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych
naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla.



Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka
migowego online.
Punkt przyjęć interesantów w Urzędzie Gminy w Brzeźniu 98-275 Brzeźnio  ul. Wspólna 44
Siedziba Punktu przyjęci interesantów, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się w
budynku Urzędzie Gminy w Brzeźniu 98-275 Brzeźnio  ul. Wspólna 44 . Dyżur pełni tam dzielnicowy w
każdy czwartek w godzinach 10.00 - 12.00. Budynek oznaczony jest tablicą informacyjną znajdującą się
przy głównym wejściu.
Parking
Parking znajduje się przed budynkiem Urzędu, na którym wyznaczone jest stanowisko postojowe dla
samochodu osobowego osoby niepełnosprawnej.
.Wejście do Punktu przyjęć interesantów w Urzędzie  Gminy w Brzeźniu
Punkt przyjęć interesantów znajduje się w  na pierwszym piętrze budynku głównym Urzędu Gminy w
Brzeźniu  przy ul. Wspólnej 44. Do budynku Urzędu prowadzi jedno główne wejście. Wejście główne do
budynku posiada poręcze i wymaga pokonania 7 stopni o wysokości 15 cm. Brak podjazdu dla osób na
wózkach inwalidzkich. W budynku Urzędu nie ma dostępnej windy osobowej umożliwiającej wjazd na
wszystkie poziomy budynku Urzędu Gminy. Brak toalet dla osób niepełnosprawnych. Do budynku i
wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie
ma pętli indukcyjnych. W  budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub
w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabo widzących. W budynku (w holu) znajduje się
informacja wizualna o rozkładzie pomieszczeń, brak dotykowej i głosowej informacji. W budynku w
chwili obecnej nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. Ze
względu na ograniczoną dostępność urzędu – pracownicy urzędu służą wsparciem (np. poprzez pomoc,
udzielanie informacji i obsługę zainteresowanych osób w pomieszczeniach parteru budynku ( punkt
informacyjny) lub umożliwiają wyznaczenie innego, alternatywnego miejsca do obsługi. Z
alternatywnego dostępu może skorzystać również osoba ze szczególnymi potrzebami obsługiwana przez
policjanta pełniącego dyżur w punkcie przyjęć interesantów.
Punkt przyjęć interesantów w Urzędzie Gminy w Burzeninie ul. Sieradzka 1 98-260 Burzenin
Siedziba Punktu przyjęć interesantów, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się w
budynku Urzędu Gminy w  Burzeninie ul. Sieradzka 4 98-260 Burzenin . Dyżur pełni tam dzielnicowy w
każdą środę w godzinach 10.00 - 12.00. Budynek oznaczony jest tablicą informacyjną znajdującą się
przy głównym wejściu.
Parking
Parking znajduje się przed budynkiem Urzędu, Przy budynku znajduje się parking z trzema miejscami
parkingowym dla osób z  niepełnosprawnością. Są oznaczone poziomo oraz pionowo. Miejsca te są
usytuowane blisko budynku. Najbliższy parking z miejscami dla osób niepełnosprawnych przy budynku
na ulicy Sieradzkiej 4 wymaga pokonania ok. 40 m do wejścia (parking usytuowany jest przy budynku
głównym urzędu). Droga z parkingu do wejścia wymaga pokonania oznaczonego przejścia dla pieszych,
zlokalizowanego naprzeciwko urzędu (droga wojewódzka). Przy przejściu dla pieszych jest obniżony
krawężnik oraz oznaczenie ostrzegawcze przed krawędzią jezdni. Kolejny parking z miejscami dla osób
niepełnosprawnych usytuowany jest w rynku i wymaga pokonania ok. 70m do wejścia. Droga z parkingu
do wejścia wymaga pokonania oznaczonego przejścia dla pieszych, zlokalizowanego na drodze gminnej
w rynku. Przy przejściu dla pieszych jest obniżony krawężnik oraz oznaczenie ostrzegawcze przed
krawędzią jezdni.
.Wejście do Punktu przyjęć interesantów w Urzędzie  Gminy w Burzeninie



Punkt przyjęć interesantów znajduje się w budynku Urzędu Gminy  Burzeninie przy ul. Sieradzkiej 4 w
Burzeninie 
Do budynku przy ul. Sieradzkiej 4 prowadzi jedno wejście dla interesantów - od strony ul. Sieradzkiej.
Wejście jest dostępne - ma odpowiednią szerokość, wysokość, nie ma progów oraz przed i za drzwiami
jest zapewniona przestrzeń manewrowa. Wejście nie jest oznaczone kontrastowymi pasami.
Budynek znajduje się na jednej kondygnacji. Wejście i kondygnacja parteru znajduje się na tym samym,
dostępnym poziomie. Na parterze znajduje się toaleta (nie w pełni dostosowana do dostępności).

W budynku urzędu nie ma informacji wizualnej / dotykowej / głosowej o rozkładzie pomieszczeń. Do
budynku i wszystkich jego pomieszczeń przeznaczonych dla użytkowników, można wejść z psem
przewodnikiem. W budynkach nie ma informacji wizualnej / dotykowej / głosowej o rozkładzie
pomieszczeń. W Urzędzie nie zastosowano urządzeń i innych środków technicznych do obsługi osób
głuchych i słabosłyszących (nie ma wideotłumacza PJM, pętli indukcyjnej ani innego urządzenia
wspomagające słyszenie).
Ze względu na ograniczoną dostępność urzędu - pracownicy urzędu służą wsparciem (np. poprzez
pomoc, udzielanie informacji i obsługę zainteresowanych osób w pomieszczeniach parteru budynku (np.
sekretariatu) lub umożliwiają wyznaczenie innego, alternatywnego miejsca do obsługi. Z
alternatywnego dostępu może skorzystać również osoba ze szczególnymi potrzebami obsługiwana przez
policjanta pełniącego dyżur w punkcie przyjęć interesantów. W punkcie przyjęć interesantów nie ma
możliwości załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka
migowego online. 
Punkt przyjęć interesantów w Urzędzie Gminy w Klonowej ul. Księdza Dalaka 98-273 Klonowa 
Siedziba Punktu przyjęci interesantów, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się w
budynku Urzędzie Gminy w Klonowej ul. Księdza Dalaka 2 98-273 Klonowa   Dyżur pełni tam dzielnicowy
w każdy poniedziałek w godzinach 10.00 - 12.00. Budynek oznaczony jest tablicą informacyjną
znajdującą się przy głównym wejściu.
Parking
Parking znajduje się przed budynkiem Urzędu. Przy budynku znajduje się parking z jednym miejscem
parkingowym dla osób z  niepełnosprawnością. Są oznaczone poziomo oraz pionowo. Miejsca te są
usytuowane blisko budynku.

.Wejście do Punktu przyjęć interesantów w Urzędzie  Gminy w Klonowej
Punkt przyjęć interesantów znajduje się na pierwszym piętrze budynku Urzędu Gminy w Klonowej. Do
budynku prowadzą 3 wejścia. 2 wejścia są od strony ul. Ks. Józefa Dalaka, w tym wejście główne.  Do
obu wejść prowadzą schody. Przy schodach do wejścia głównego znajduje się podjazd dla wózków.
Trzecie wejście (tylne) jest od strony ul. Czajkowskiej i budynku Gminnego Ośrodka Kultury. Do tego
wejścia prowadzą schody i nie ma tam podjazdu. Na wprost wejścia głównego znajduje się winda, za
pomocą której można dotrzeć na wszystkie kondygnacje budynku. Budynek posiada wolne od barier
poziome i pionowe przestrzenie komunikacyjne.
W budynku zastosowano rozwiązania architektoniczne oraz środki techniczne i zainstalowane
urządzenia, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń
technicznych. Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze, po prawej stronie od
wejścia głównego.
Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.
W sekretariacie urzędu jest zainstalowana pętla indukcyjna stanowiskowa. Urząd dodatkowo posiada



także drugą przenośną pętle indukcyjną do użycia w dowolnym pomieszczeniu w razie zaistnienia takiej
konieczności.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla. Numery pokoi są wykonane w sposób umożliwiający ich
dotykową identyfikację. Urząd jest wyposażony w System YourWay, który umożliwia uzyskanie przez
osoby niewidome informacji o rozmieszczeniu pomieszczeń w urzędzie za pośrednictwem urządzeń
YourWay (2 urządzenia zewnętrzne przy drzwiach wejściowych głównych i tylnych od strony GOK oraz 6
urządzeń wewnątrz budynku) oraz aplikacji YourWay instalowanej na smartfonie. W punkcie przyjęć
 interesantów nie ma możliwości załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego i
systemu języka migowego online. 

Dostępność komunikacyjno-informacyjna
Istnieje możliwość załatwienia sprawy za pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka
migowego online.
Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komendą Powiatową Policji w Sieradzu osobiście,
zgłaszając się w siedzibie jednostki przy ulicy Sikorskiego 2, całodobowo  oraz za pośrednictwem:
•    telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) – 112 lub 47 845 17 05, 47 845 17 07- Stanowisko
Kierowania Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu
•    poczta elektroniczna: dyzurny@sieradz.ld.policja.gov.pl- Stanowisko Kierowania Komendy
Powiatowej Policji w Sieradzu
•    w sytuacjach nagłych: wysyłając SMS na numer 723 694 572
•    poczta elektroniczna: komendant@sieradz.ld.policja.gov.pl; dyzurny@sieradz.ld.policja.gov.pl
Osoba, która zamierza skorzystać z usługi tłumacza, powinna zgłosić ten fakt w komendzie ze
wskazaniem wybranej metody komunikowania się (PJM, SJM, SKOGN) na co najmniej 3 dni robocze przed
planowaną wizytą, z wyłączeniem sytuacji nagłych.
Usługa tłumacza jest bezpłatna dla osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U
z 2011 roku., Numer 127, pozycja 721 z późniejszymi zmianami.)
Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komisariatem Policji w Błaszkach osobiście,
zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem Plac Niepodległości 13a 98-235 Błaszki w godzinach od
7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:
•    poczty elektronicznej:komendantblaszki@sieradz.ld.policja.gov.pl
•    telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 845 19 10
W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w
Sieradzu pod numerem telefonu 47 845 17 05 47 845 17 07  na zasadach wskazanych powyżej.
Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komisariatem Policji w Warcie osobiście,
zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem  Warta ul. Sadowa 47 98-290 Warta, w godzinach od
7.30 do 15.30 oraz za pośrednictwem:
•    poczty elektronicznej: komendantwarta@sieardz.ld.policja.gov.pl
•    telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 845 19 30.
W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w
Sieradzu pod numerem telefonu 47 845 17 05, 47 845 17 07 na zasadach wskazanych powyżej.
Osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się z Komisariatem Policji w Złoczewie osobiście,
zgłaszając się w siedzibie jednostki pod adresem  Złoczew ul. Parkowa 12 b, w godzinach od 7.30 do
15.30 oraz za pośrednictwem:
•    poczty elektronicznej: komendant zloczew@zloczew.ld.policja.gov.pl



•    telefon (za pośrednictwem osoby przybranej) pod numerem telefonu 47 845 19 50.
W pozostałych dniach i godzinach należy kontaktować się z dyżurnym Komendy Powiatowej Policji w
Sieradzu pod numerem telefonu 47 845 17 05, 47 845 17 07 na zasadach wskazanych powyżej.

Koordynatorem do spraw dostępności w Komendzie Powiatowej Policji w Sieradzu jest aspirant sztabowy
Agnieszka Kulawiecka
Kontakt: Komenda Powiatowa Policji w Sieradzu
ulica Sikorskiego 2 98-200 Sieradz
telefon 47 845 12 51 
email: rzecznik@sieradz.ld.policja.gov.pl
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